
EZP.26.151.37.2021                 Warszawa, dnia  02.02.2022 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę całodobowej ochrony terenu, obiektów 
i mienia wraz z monitoringiem systemów alarmowych Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego 
Instytutu Badawczego, oznaczenie  sprawy: EZP.26.131.2021.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY - część 3 i 4 zamówienia

Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 Ustawy 
z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021, poz. 1129, ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp”, 
informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na usługę całodobowej ochrony terenu, 
obiektów i mienia wraz z monitoringiem systemów alarmowych Państwowego Instytutu Geologicznego – 
Państwowego Instytutu Badawczego, oznaczenie sprawy: EZP.26.131.2021, w wyniku powtórzenia czynności badania 
i oceny ofert jako najkorzystniejszą w zakresie części 3 i 4 zamówienia wybrał ofertę Wykonawcy:

Konsorcjum:
Lider Konsorcjum - RONIN Piotr Brzeszcz, ul. Marszałkowska 43 lok. 36A, 25-546 Kielce
Partner Konsorcjum - RONIN SERWIS Sp. z o.o., ul. Małacentów 13, 26-025 Łagów. 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty w części 3 i 4 postępowania oferta spełnia wymagania specyfikacji 
warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów według przyjętego w postępowaniu kryterium oceny 
ofert: „cena – 100%” w zakresie wskazanych części.

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp. 

Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny, 
zawierającym punktację przyznaną w kryterium oceny ofert i łączną punktację:

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Liczba pkt. 

w kryterium „cena” Razem punktów

Część 3

1 Agencja Ochrony ARGUS Sp. z o.o.
ul. Piłsudskiego 16b/5, 96-500 Sochaczew 81,25 81,25

4
COMPLEX Sp z o.o.
ul. Starobrzeska 1, 49-300 Brzeg

84,88 84,88

5 Biuro Ochrony "PANTERA" Bogdan Grzelecki
ul. Armii Ludowej 9/2, 00-575 Warszawa Oferta odrzucona

6
Maxus Sp. z o.o.
ul. 3- Maja 64/66N, 93-408 Łódź

Oferta odrzucona

10

Konsorcjum
P.W. „KARABELA-CK” Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum
ul. Warszawska 34, 25-312 Kielce
MUSI Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum
ul. Paderewskiego 14, 25-004 Kielce

96,73 96,73

12

Konsorcjum:
RONIN Piotr Brzeszcz - Lider Konsorcjum
ul. Marszałkowska 43 lok. 36A, 25-546 Kielce
RONIN SERWIS Sp. z o.o. - Partner Konsorcjum
ul. Małacentów 13, 26-025 Łagów

100,00 100,00

Część 4

1 Agencja Ochrony ARGUS Sp. z o.o.
ul. Piłsudskiego 16b/5, 96-500 Sochaczew 71,14 71,14

2

Konsorcjum
Usługowa Spółdzielnia „UNIWERSUM” 
UNIWERSUM SERWIS Sp. z o. o. 
ul. Kasprzaka 24, 01-211 Warszawa

74,53 74,53



2

4
COMPLEX Sp z o.o.
ul. Starobrzeska 1, 49-300 Brzeg

84,88 84,88

5 Biuro Ochrony "PANTERA" Bogdan Grzelecki
ul. Armii Ludowej 9/2, 00-575 Warszawa Oferta odrzucona

6
Maxus Sp. z o.o.
ul. 3- Maja 64/66N, 93-408 Łódź

Oferta odrzucona

10

Konsorcjum
P.W. „KARABELA-CK” Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum
ul. Warszawska 34, 25-312 Kielce
MUSI Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum
ul. Paderewskiego 14, 25-004 Kielce

97,99 97,99

11
MORO Koncesjonowana Służba Ochrony BOGDAN 
WODZYŃSKI
AL. Armii Krajowej 2, 95-100 Zgierz

Oferta odrzucona

12

Konsorcjum:
RONIN Piotr Brzeszcz - Lider Konsorcjum
ul. Marszałkowska 43 lok. 36A, 25-546 Kielce
RONIN SERWIS Sp. z o.o. - Partner Konsorcjum
ul. Małacentów 13, 26-025 Łagów

100,00 100,00

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

Mariola Siwek


		2022-02-02T16:36:11+0000
	Mariola Siwek




